
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/574/2023 
RADY GMINY TCZEW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/143/2019 Rady Gminy Tczew z dnia 12 grudnia 2019 roku w sprawie 
ustalenia opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych na terenie Gminy Tczew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023, poz. 40 ze zm.) oraz  art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 645 ze zm.), Rada Gminy Tczew uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/143/2019 Rady Gminy Tczew z dnia 12 grudnia 2019 roku 

w sprawie ustalenia opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych na terenie Gminy Tczew (Dz. Urz. 
Woj. Pomorskiego z 2020r.  poz. 223) zmieniona Uchwałą Rady Gminy Tczew 

Nr XLIII/374/2022 z dnia 26 stycznia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2022r. poz. 513) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„umieszczania w pasie drogowym liniowych urządzeń obcych, niezwiązanych 

z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego,”; 

2) § 1 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„umieszczenie w pasie drogowym urządzeń obcych, niezwiązanych z  potrzebami ruchu drogowego 
oraz reklam”,; 

3) § 4  ust.1   otrzymuje brzmienie: 

„ Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w § 1 pkt. 3 ustala się następującą stawkę opłat za 
każdy dzień zajęcia 1 m2 o powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy urządzenia 
obcego, niezwiązanego z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego.”; 

4) § 5  otrzymuje brzmienie: 

„ Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w § 1 pkt. 4 ustala się następujące stawki dziennej 
opłaty za 1 m2 powierzchni pasa drogowego zajętej przez rzut poziomy urządzenia obcego”.. 

§ 2. Wnioski złożone przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały rozpatrywane 

są na podstawie przepisów dotychczasowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tczew. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.01.2024 r.

Poz. 499



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Lica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 499


	UCHWAŁA NR LXVIII/574/2023 RADY GMINY TCZEW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-01-30T15:11:37+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




